负责验收的环境行政主管部门验收意见：

                                                          郑环验表〔2014〕109号

关于河南新飞利照明科技有限责任公司一期年产4万套LED大功率灯具系列产品建设工程
竣工环保验收申请的批复
河南新飞利照明科技有限责任公司：

你公司上报的《河南新飞利照明科技有限责任公司一期年产4万套LED大功率灯具系列产品建设工程竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、经对项目的环保设施进行现场检查，并对郑州市环境保护监测中心站编制的《河南新飞利照明科技有限责任公司一期年产4万套LED大功率灯具系列产品建设工程竣工环境保护验收监测表》（编号：YS2014110093）进行审查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，污染物排放满足相应标准及总量控制要求，项目竣工环境保护验收合格。

二、郑州市环境保护监测中心站的监测结果表明：
各厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中2类标准要求。
三、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入生产。不经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

四、项目日常环保监督检查工作由郑州市环境监察支队负责。
经办人：                                2014年12月31日